
Chief Operating Officer
(COO)

Epinion er en af Danmarks førende markedsanalyse-
virksomheder. Virksomheden arbejder bl.a. med brugertil-
fredshed, kundeanalyser og opinionsundersøgelser. Epinion 
har 75 faste og ca. 300 timelønnede medarbejdere og er 
økonomisk veldrevet.

Epinion har i de senere år ekspanderet kraftigt og foretaget 
en række større investeringer uden for Danmark, herunder 
bl.a. i opbygning af datterselskab i Fjernøsten samt opstart 
af større projekter og medarbejderansættelser i Norge og 
Sverige. 

For at sikre at organisationen vedvarende udbygges og 
geares til Epinions ambitiøse vækststrategi, søges en COO, 
som med reference til den administrerende direktør skal 
have ansvaret for virksomhedens produktionsenheder og 
infrastruktur samt performance management.

Bestyrelsen ønsker et markant styrket fokus på at forbed-
re performance management i organisationen, dels i form af 
etablering og proaktiv anvendelse af nøgletal for konsulenter 
og projekter, dels gennem optimering af arbejdsgange og 
processer i forbindelse med eksekvering af stadig mere 
komplekse projekter.

For den rigtige kandidat udgør stillingen en attraktiv 
mulighed for at komme til at indtage en særdeles central 
rolle i den fortsatte udbygning af Epinion i Danmark såvel 
som internationalt.

Det forventes, at kandidaten har evnerne og viljen til at 
spænde bredt fra at deltage i virksomhedens overordnede 
strategiske udvikling til også naturligt at tage ansvar og 
involvere sig i flere og flere områder af den daglige drift.

Den rigtige kandidat forventes at have en baggrund som 
CFO/COO eller på anden måde have praktiske erfaringer 
med feltet på højt niveau. Kendskab til markedsanalyse- og/
eller konsulentbranchen er en fordel, men ikke et krav. Der 
forventes endvidere erfaringer som personaleleder samt et 
klart potentiale som topleder.

Ønskes yderligere information om stillingen og denne 
videnvirksomhed med højt til loftet, en utrolig energi og en 
munter omgangstone, kan direktør Evald Eriksen, Mercuri 
Executive kontaktes på telefon 4057 8708. Kontakt kan 
også rettes skriftligt til Epinions bestyrelsesformand Mogens 
Storgaard Jakobsen på msj@epinion.dk. 

Læs evt. mere om denne unikke stilling på www.epinion.dk.

Stillingen søges via www.mercuriurval.dk (referencenummer: DK-160-46879), hvor ansøgning og CV bedes vedhæftet. 
Epinion bliver ikke bekendt med den enkelte kandidats identitet uden forudgående aftale mellem kandidaten og Mercuri Executive.


